merate et doli mali et omni alii iuri hiis obuianti. Volens et asenciens ac concedens vobis quod huiusmo-
di instrumentum fit et cedat vobis et vestris, loco carte precarie siue noue /19 stabilicionis premissorum; 
quoniam, prout vos, dicti coniuges, asseruistis et ad Sancta Dei quatuor Euangelia iurastis, non habetis 
aliqua instrumenta, noua vel vetera, vobis pro pre- /20 dictis titulum faciencia, neque sitis vbi sunt nech 
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fecistis, ex quo minora onera seu iura faceretis pro predictis; protector, tamen, et michi et meis in hiis 
successoribus, retineo quod, si for- /21 çan in futurum aperuerint aliqua instrumenta, vetera seu noua, 
faciencia pro premissis, quibus constaret vos seu vestri pro predicta pecia terre maiora onera debere face-
re et prestare /22 dictis prioratui et sacristie seu michi, ipsius eius nomine, \quam et que superius scripta 
sunt, quod illa dictis prioratui et sacristie seu michi, eius nomine,/ salua remaneat et illesa et vos et vestri 
in hiis successores ad prestacionem illorum teneamini, presenti instrumento in aliquo non obs- /23 tante. 
Ceterum, volo quod de hiis fiant et fieri possint duo publica consimilia instrumenta, vim et eficaciam 
vnius instrumenti, tamen, habencia, quorum vnum michi, nomine dictorum prioratus et /24 sacristie, et 
alterum vobis, dictis coniugibus, dictis nominibus, tradantur per notarium infrascriptum.

Actum est hoc, Barchinone, decima octaua mensis marcii, anno a Natiuitate Domini mil- /25 lesimo 
quingentesimo duodecimo.

S+num fratris Guillermi Figueres predicti, qui hec laudo, concedo et firmo.
/26 Testes huius rei sunt: discretus Michael Iohannis, notarius, ciuis, et Iacobus [... ...], scriptor Bar-

chinone.
/27 Sig(signe)num Iacobi Sastre, auctoritate regia notarii publici Barchinone, qui hec, aliena manu 

scripta, clausit. Constat, de suprapositis, in lineis VIª, vbi legitur: terre, XXIIª: quam et que /28 superius 
scripta sunt quod illa dictis prioratui et sacristie seu michi eius nomine; et, de raso, in linea XIIª, vbi legitur: 
autem.

MANUSCRIT 26

1540, novembre, 27

Joan Cussó, àlias Beart, i el seu fill Pere, de Sant Cebrià de Valldoreix, venen al seu veí Joan Canut, un censal 
mort de dotze sous barcelonesos anuals, per un preu de dotze lliures barceloneses. Segons l’afegitó (v. línia 65 i 
ss.) incorporat 35 anys després (1575, maig, 22), el rector de Valldoreix, Pere Monclús, ordena als obrers de 
l’església, Lluís Janer i Bartomeu Canals, que cobrin als Cussó els 12 sous anyals, 7 dels quals per a celebrar 
l’aniversari i 5 per a l’obra de l’església. Això ho fa en aplicació del testament de Canut de data 1558, maig, 7, 
quan Monclús era vicari.